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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om informationsskylt 
vid dammarna i Tenstadalen

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att anta 
medborgarförslaget. 

Sammanfattning
Den 22 oktober 2019 inkom ett medborgarförslag gällande 
informationsskylt vid dammarna i Tenstadalen. I förslaget framhålls 
riskerna med att mata fåglar och att information krävs för sprida 
kunskap om dess konsekvenser. Informationsskyltarna bör även 
vara tillgängliga på flera språk för att öka kunskapsspridningen. 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till 
medborgarförslaget. En informationsskylt vid dammarna i 
Tenstadalen kommer att etableras i enlighet med 
medborgarförslaget. En övergripande inventering kommer även 
genomföras av förvaltningen då behovet av denna typ av 
informationsskyltar finns på fler platser i stadsdelsområdet. 

Inventering och etablering av skyltar bekostas inom förvaltningens 
budget för investeringar under 2020. 
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Bakgrund
Den 22 oktober 2019 inkom ett medborgarförslag gällande 
informationsskylt vid damm till Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli och 
kommunikation.

Ärendet föranleder inget behov av jämställdhetsanalys.

Ärendet
Enligt förslagsställaren förekommer matning av fåglar intill 
dammarna i Tenstadalen. Resultatet av att mata fåglar med bröd kan 
leda till näringsbrist hos djuren samt deformerade vingar. En 
informationsskylt behövs för att uppmärksamma invånare på 
riskerna med att mata fåglar med för mycket bröd. Förslag på 
alternativa och bättre lämpade livsmedel ska finnas samt att 
informationen ska vara tillgänglig på flera olika språk. 

Synpunkter och förslag
Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till förslaget 
om informationsskylt vid dammarna i Tenstadalen. Förvaltningen 
anser att det finns behov av informationsskyltar på flera platser i 
stadsdelsområdet som beskriver riskerna med att mata fåglar. 
Många gånger blir konsekvenserna av att lämna bröd och andra 
livsmedel till fåglar att skadedjur så som råttor även tar del av födan 
och på så sätt ökar i antal och förekomst. 

Förvaltningen planerar att initialt genomföra en inventering över 
lämpliga platser att placera informationsskyltar på. Utöver 
inventeringen kommer förvaltningen att placera en 
informationsskylt vid dammarna i Tenstadalen i enlighet med 
medborgarförslaget. Inventering och etablering av skyltar bekostas 
inom förvaltningens budget för investeringar under 2020. 

Fredrik Jurdell Jonas Eliasson
Stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
1. Medborgarförslag gällande informationsskylt vid damm. 
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